UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                Số: 179 /PGD&ĐT
V/v báo cáo tình hình đầu năm học           2014-2015
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                       Độc lập -Tự do - Hạnh Phúc
     Phong Điền, ngày  29  tháng 9 năm 2014

  Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn huyện

Để có số liệu về tình hình chất lượng đội ngũ và học sinh đầu năm học 2014-2015 phục vụ trong công tác báo cáo và giao chỉ tiêu biên chế cho các trường trong năm học mới, Phòng GD&ĐT đề nghi Hiệu trưởng các trường báo cáo theo các nội dung sau:
- Báo cáo chất lượng đội ngũ (đối với mầm non thống kê đội ngũ biên chế và hợp đồng theo quyết định của Phòng GD&ĐT, đối với Tiểu học và THCS thống kê số lượng biên chế và hợp đồng theo Nghị định số 68, số liệu báo cáo là số CBGVNV có trong bảng lương tháng 10 năm 2014 của trường).
- Báo cáo số lượng học sinh/lớp tính đến 05/10/2014.

(Có các biểu mẫu của các cấp học kèm theo).
Thời gian gửi báo cáo về Phòng (qua TCCB) trước ngày 06/10/2014. (báo cáo gửi bằng văn bản và gửi kèm email: ctc.pgd@gmail.com).
Yêu cầu các Hiệu trường các trường báo cáo số liệu chính xác và đúng thời gian quy định tại công văn này./.
Nơi nhận :                                                                                 TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT, TCCB.
                                                                                                  Lê Đăng Thái